H—OBAKTUB

HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

NMpoapaxa 3-K. KBapTupa, 88.4 M2, 19/24 >T.

Ccblika Ha 06bekT

10 500 000.-

Tun coenkwu:

Tun HeABUXXUMOCTMN:
PervnoH:
HaceneHHbIn NyHKT:
Apnpec obbekTa:

KonnyectBo KOMHaT:

o4 NOCTPOMKM AoMa:

O6buwas nnowaab:
Xunasa naowanb:
Mnowanb KyxHW:
ITax:

DTa)ken B gome:

Twnn caHy3na:
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flupekc
B HAspeac

118 778.- 3a M2

Mpopaxa

KBapTupbl - BTOPU4HHOE XUJbE
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

Poccua, HoBocubupck, ynuua Alycu
KoBanbuyk, 244

3

2023 r.
88.4 m?
52.6 M?
16.99 m?
19

24

2



https://yandex.ru/maps/?ll=55.053655,82.901143&z=15
https://novactiv.inetra.ru/catalog/sale/vtorichka/object/10779

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun 6ankoHa: 0ankoH

PeMOHT: TpebyeTtcsa

Hannyne mebenn: HeT

Buna n3 okoH: BO OBOP U Ha ynauuy
Twun gpoma: MOHOJIMTHbINA

Tun caoenku: Mpsamasa npopa>xa
Tvn KOMHaT: N3onupoBaHHbIE
OnucaHune

B npopa)ke npocTtopHasa cBeT/iasa KBapTupa Noh CaMOOTAENIKY Ha BbICOKOM BUOOBOM
3Taxke! [lom pacnosoxeH B abCcoNOTHOM TPaAHCMOPTHOMN AOCTYNHOCTU K BONbLLUNHCTBY
00bEeKTOB ropoACKON MHPPaACTPYKTYpPbI!

CTaHUMs MeTpOo 3aesibLoBCKas B 5 MUHYTax xoabbbl! KBAPTUPA PACIMOJIOXXEHA B
COAHHOW CEKLUWMW, BCE AOKYMEHTbLI HA PYKAX, OONH COBCTBEHHUNK! OBPEMEHEHUE
BAHK BTB!!! NMpurnawaem Ha npocmoTp!

CnewuuanucT no >XMUJou HeaABUXKUMOCTH
AcMmakoBa Onbra

TenedoH: 79231061514

Email: asmakova@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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tel:79231061514
mailto:asmakova@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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